DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONFLITOS AMBIENTAIS NA
AMAZÔNIA: A PRESSÃO TERRITORIAL NAS ILHAS DE ABAETETUBA-PA,
DECORRENTE DA PRÉ-INSTALAÇÃO DO TERMINAL DE USO PRIVADO -TUP de
autoria de JOSE CARLOS DOS SANTOS OLIVEIRA, foi publicado nos Anais do XV
ENANPEGE referente ao ISSN 2175-8875.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/124294

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/124294